
*SÓLO A EFECTOS ILUSTRATIVOS

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
LATITUD: 
LONGITUD:
SUPERFICIE CALCULADA (aprox. en m2): 
OBSERVACIONES:

CROQUIS DE UBICACIÓN* - CIE:

DETALLE

UBICACIÓN EN CONTEXTO

-34.6558451747537
-59.4409158808217

24876.33

0600053493 /
BUENOS AIRES

INMUEBLE SOLICITADO

CIE 0600053493/2

JURISDICCIONES

ADIF S.E.

ADIF HABILITADO AL USO PUBLICO

DONACION POR LEY 19.076 (ESCRITURADO)

TRANSFERIDO

2

MERCEDES

ASOCIACION MUTUAL NOMEOLVIDES SOLICITA INMUEBLE PARA CUSTODIA DENTRO DEL CUADRO DE ESTACION MERCEDES -LINEA SAN
MARTIN - RAMAL SM (B) . ADECUADO A LO INDICADO EN ARCHIVO EMBEBIDO EN IF-2018-04866913-APN-GEAF%ADIFSE



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Hoja Adicional de Firmas
Croquis

Número: 

Referencia: CROQUIS CIE 0600053493/2 - EXPTE 26705732/2017
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